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Eesti Mesinike Liidu (EML) juhatuse koosoleku protokoll  nr. 16 

Toimumise aeg: teisipäev, 25.oktoober   2016 

Toimumise koht: EML kontor, J.Vilmsi 53g Tallinn  

Osalejad: 

EML juhatuse liikmed: Aleksander Kilk, Andres Tamla, Katrin Linask,  Aado Oherd. Ülo Lippa 
osales skype'i teel. 

Osalema kutsutud revisjonikomisjoni liikmed 

Ei osalenud 

Teised osalejad 

Töökohustustega seoses osales tegevjuht Marianne Rosenfeld 

Koosolek algas kell  16.15 

Koosoleku juhatajaks valiti Katrin Linask   

Koosoleku protokollijaks valiti Marianne Rosenfeld  

Koosolek toimus erakorralise koosolekuna. Kokkukutsumise algatas juhatuse liige Katrin 
Linask. Päevakord oli eelnevalt juhatuse liikmete vahel kooskõlastatud e-kirja teel. 

Koosoleku päevakava: 

1. Arutada ja kinnitada EML 2017.aasta üldtegevuste kava ja eelarve prognoos 

2. Võtta seisukoht eelmiste perioodide raamatupidamise algandmete 

kättesaamiseks vajalike sammude osas 

3. Arutada läbi üldkoosolekut puudutavad jooksvad küsimused. 

4. Informatsioon ja kohapeal algatatud teemad. 

Ettepanek lõpetada koosolek kell 18.00 

 

 
1. Arutada ja kinnitada EML 2017.aasta üldtegevuste kava ja eelarve prognoos 
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Kõigepealt tutvustab tegevjuht üldkava: kohustuslike sündmuste korraldamine ehk 
üldkoosolekud. Traditsiooniliselt märtsikuus ja oktoobrikuus. Järgmisel aastal on see 
muudatus, et ka mesinike kevadine teabepäev toimub 2-päevasena ja üldkoosolek toimub 
esimese päeva hommikul. Toimumiskohad selgumisel, küsida ka liikmete ettepanekuid. Kuid 
kindlasti jätkata seda, et kohad muutuksid, kuna üle-Eestilisel organisatsioonil on liikmed igal 
pool ja alati on kellelgi kauge tulla. 
 
Järgmisena algatab tegevjuht EML suvepäeva jätkuva korraldamise küsimuse. Teadaolevalt 
ei ole suvist teabepäeva MP raames järgmisel aastal enam kavandatud, aga rääkides 
vanemate liikmetega, siis nemad on väga huvitatud suvisest kokkusaamisest. 2017 on ka 
juubeliaasta ja vähemalt selleb raames tuleb organiseerida suvine kokkusaamine.  
Arutatakse ja otsustatakse suvepäev korraldada 14.-15. juulil. Toimumiskohta veel 
konkreetselt ei arutatud. 
 
Seejärel tuleb arutelu alla EMLi oma Meepäeva korraldamine. Tegevjuht annab teada, et 
liikmete poolt on tehtud ettepanekud, et korraldada suvine, nö esimese värske mee päev.  
Katrin  Linask lisab, et me võiksime siiski eeskuju võtta naabermaade festivalidest. 
Aado Oherd teeb ettepaneku, et dubleerimist tuleb vältida, kuna Karksis toimub sügisel 
meepäev ja Karsi-Nuia võiks nimetada Meepealinnaks. Samuti on tema ettepanek 
meepäeva või analoogse ürituse korraldamisel kindlasti kaasata sinna ka teisi 
mesindusorganisatsioone, mitte ainult EMLi. 
Ülo Lippa teeb ettepaneku, et leida siiski veel alternatiivseid võimalusi, näiteks teha koostööd 
Tallinna ümbruse valdadega. 
Andres Tamla lisab, et meepäeva võiks korraldada näiteks Turuarendustoetuse projekti 
raames, kui sinna esitada taotlus. 
Konkreetset otsust vastu ei võetud, arutelu jätkub liikmetega, kaasates piirkonna juhte. 
 
Tegevjuht teeb ettepaneku, et 2017. aastal iga kuu (v.a. suvekuud)  korraldada üks EMLi 
tutvustav päev koos nõustamisega. Põhimõtteliselt on olemas kokkulepe MP raames tööle 
võetud nõustaja Maire Valtiniga, kes on nõus osalema neil päevadel omapoolsete 
nõuannetega. See oleks hea koostöövõimalus kohalike piirkondadega. Kuna meil rahastust 
ei ole, siis täiesti tasuta muidugi neid päevi teha ei saa, aga kui jagatakse ka häid nõuandeid, 

siis 510 eurot päeva eest ei ole ju palju. Kui Maire ongi seal nõustajana, siis see osa on 
tasuta, kuid ruumide rent, transpordikulu jm tuleb ju katta. 
Katrin Linask lisab, et see on ka hea võimalus juhatuse liikmetel osaleda neil päevadel ja 
kohtuda liikmetega. Oli ju meil vahepeal kokkulepe, et viime oma koosolekud liikmetele 
lähemale. 
Aleksander Kilk küsib üle, et kas me ikka jõuame 9 kuul kusagil käia, pigem võtaks plaani 
vaid 6 korda. Tegevjuht selgitab vastuseks, et kõik (s.t. kogu juhatus ei peagi osalema) ja 
piirkondades on ka tublisid mesinikke, kes kindlasti selliste päevade korraldamisele oma tuge 
pakuvad. Kui meil hetkel on juba 7 piirkonnaga sõlmitud koostöölepingud ja tegelikult olemas 
9 aktiivset piirkonda, siis miks me peaksime jätma sellise tegevuse vaid 6 piirkonna 
toimumise kohta. Osad maakonnad on niikuinii suuremad ja ideaalis peaksid sellised 
kohtumised olema isegi valdade põhiselt. Ja isegi, kui ei suuda mingil põhjusel 9 teabepäeva 
organiseerida, siis hiljem selgitataksegi liikmetele, mis põhjusel. 
Arutelu. 
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Otsustatakse, et võetakse plaani 9  EML-i teabepäeva korraldamise koos nõustamisega. 
Täpsema tegevuskava koostab tegevjuht koos MP nõustaja Maire Valtiniga. Vahendid 
teabepäevade korraldamiseks kaetakse osaliselt osalustasudelt ja osaliselt EMLi 
omavahenditest.   
Vastuväiteid otsusele ei olnud. 
 
Tegevjuht algatab juubeliaasta tegevuste arutelu. Täpsemate tegevuste arutelu tuleb 
kindlasti teha piirkonna eestvedajatega, sest nagu 2015. aasta aktiivi kokkusaamisel 
Rakveres sai otsustatud, tähistame juubelit kogu aastat läbivate tegevustega. Seetõttu on 
hetkel ka raske eelarvesse konkreetset summat kavandada. 
Kindlasti tuleb aga koostada "Mesiniku" erinumber, mis kajastaks EMLi neid liikmeid, kes on 
kõige rohkem organisatsiooni tegevustesse panustanud 25 aastat. On olnud juba kontakte 
vanemate liikmetega, kelle mälus on veel ajalugu. Kiiresti tuleb nendega teha intervjuud või 
ka filmiklipid. Tegevjuht koos Katrin Linaskiga hakkab neid intervjuusid koguma ja "Mesiniku" 
erinumbrit koostama. Valmib see 2017. aasta sügiseks. Hetkel ei saa veel mahtu öelda, 
sõltub saadud materjalist. Kindlasti kulub eelarvelisi vahendeid sõidukulude jm kogumiku 
koostamist puudutavateks vajalikeks kuludeks. Lisaks trükikulu.  
Vastuväiteid otsusele ei olnud. 
 
Järgmisena oli arutelu all 20. mai ehk mesilasepäeva tähistamine. Sel aastal toimus see 
aktiivselt lasteaedade külastamisega. Kas järgmisel aastal teha suuremalt ja tarbijale 
nähtavamalt? 

Aleksander Kilk teeb ettepaneku, et lisada tegevuskavasse ka 18. November  
meehommikusöögi populariseerimise üritus. Sel aastal me ei jõua Sloveenia poolt algatatud 
üleskutsega liituda, kuid järgmisel aastal oleks see võimalik. 
Otsustati, et 2017 tuleb mesilasepäevi mõlemal korral kindlasti tähistada (korraldada), kuid 
täpsem tegevuskava koostada jooksva töö käigus. 
 
Aktiveerida mesinike osavõttu Avatud Talude Päevast. EML osaleb ise ka kindlasti koostöös 
mõne mesinikuga. Sel aastal oldi väljas Soodevahel. 
 
Samuti arutati koostöövõimalusi nii Tallinna Loomaaia kui ka Tallinna Botaanikaaiaga. 
 
Otsustati, et eelpool mainitud tegevusi tutvustatakse ka üldkoosolekul liikmetele. Lisaks 
Koolituskeskuses planeeritavatele koolitustele ja õppereisidele.  
 
Vastuväiteid ja rohkem konkreetseid ettepanekuid ei esitatud. 
 
 

2. Võtta seisukoht eelmiste perioodide raamatupidamise algandmete 
kättesaamiseks vajalike sammude osas 

 
Tegevjuht annab veel kord teada, et Hansa Raama raamatupidamise litsents, millega tegi 
raamatupidamist eelmine raamatupidaja, lõpeb 31. oktoobril 2016. Kahjuks pole seniajani 
saadud MP raamatupidamise käesoleva aasta esimese 8 kuu andmeid, et neid liita EMLi 
üldraamatupidamisse. 31. augustil 2016 lõppes MP eelmine periood. Aruandlus on 
projektijuhi poolt PRIA-le esitatud ja tehtud kulutused ka kompenseeritud. Puudub 
raamatupidamisprogrammis välja toodud raamatupidamine. Kirjavahetus eelmise 
raamatupidajaga on toimunud, samuti on informeeritud projektijuhti. 
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Arutelu ja erinevate arvamuste ärakuulamine. 
 
Otsustati, et MP raamatupidamise eest on kõigepealt vastutav projektijuht ja seetõttu esitab 
juhatuse esimees talle koheselt kirjaliku märgukirja korrektsete andmete kättesaamiseks. 
Kõik on antud otsuse poolt. 
 

3. Arutada läbi üldkoosolekut puudutavad jooksvad küsimused 
 
Üldkoosolekuga seoses küsimusi ega probleeme ei algatatud. 
 

4. Informatsioon ja kohapeal algatatud teemad 
 
Tegevjuht palub kinnitada liikmete liikuvuse lisa. (Protokolli lisa nr.1). 
 
Kinnitatakse. 
 
 

Koosolek lõppes kell 18.10. Järgmise koosoleku toimumise aega kokku ei lepitud. 
 
 

Koosoleku juhataja: 
 
 
 
 

Protokollija: 
 
 
 

Protokoll allkirjastatud 28. oktoobril 2016 
 


